Hoover, Knut Lundby, *Rethinking Media, Religion, and Culture*, London: Sage Publications.
9. Kellner, D. (1995) *Media Culture: Cultural Studies, Identity and Politics Between the Modern and the Post-Modern*, London: Routledge.
10. Keyhan Newspaper, (2006) September 21.
11. Keyhan Newspaper, (2006) September 23.
12. Khomeini, R. (1362 [1983 A.D]) *Resale-h Toziholmasâel* (Persian Translation of Religious Manual), Tehran: Enteshârât-e Mehrâb.
13. Khomeini, R. (1376 [1997 A.D]) *Sahifeh-ye Nor* (Persian Translation of The Book of Lights), Tehran: Markaz-e Našr-e Asnâd-e Enqelâb-e Islami.
14. Kurth, J. (1999) "Religion and Globalization", in *The Templeton Lecture on Religion and World Affairs*, Vol.7 (7).
15. Lee B., Donna, Evelyn A Early, eds.

Religion and the Secular News Media*, Insight on the News, <http://www.insightmag.com> (March 2003)
20. Schleifer, A. (1998) " Media Explosion in the Arab World: The Pan Arab Satellite Broadcasters", in *Translational Broadcast Studies Journal*, Vol. 1 (1).
21. Šahriyâri, H. (1385 [2006 A.D]) "Mosâhebe-h bâ Roznâme-h Kayhân" (Persian Translation of An Interview with Kayhan Newspaper), in *Keyhan Newspaper*, Vo. 64(18625).
22. Shuaib, A. (2005) *Religion and Media, Nigeria World*, in <http://nigeriaworld.com/articles/2005/mar/270.html>
23. Takeyh, R.